
発行者

（株）今井工務店

発行日

令和元年7月9日

入梅とともに梅雨空が続きますが、お健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『大久保川砂防堰堤資材運搬道路その2他工事』を株式会社 今井工務店が施

工させて頂くことになりました。

つきましては、工事の進捗状況を毎月このような形でご報告させて頂きます。

近隣住民の皆様方には工事期間中、大変ご迷惑をお掛けしますが、誠心誠意努力して

参りますので、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

はじめに

今月の進捗状況

本工事は『大久保工区』と『中股川工区』に分かれており、5月下旬より『大久保工区』の

工事を開始しました。大久保工区では、大型車両が通れるように道を広げる工事を行って

おります。今回の工事で道を広げる箇所は、全部で３箇所あり、現在は1箇所目の工事を

行っております。下の写真のように、谷側に大型かごを重ねて擁壁を作り、盛土をして道

を広げております。

着工前（令和元年５月８日 撮影） 現在（令和元年７月８日 撮影）

大久保川砂防堰堤資材運搬道路その2他工事

当社のイメージキャラクター ： リッキー君


